
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea bugetului de venituri proprii şi subvenţii   pe anul 2011,  cu suma de 20.000  lei 

 
                 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 24.06.2011. 

Având în vedere prevedrile Legii 273/2006 cu modificările şi completările ulterioare şi tinând 
seama de referatul nr. 5488/2011 –înaintat de directiea economică  din cadrul Primăriei Huedin.prin 
care propune  aprobarea suplimentării prevederilor bugetare şi rectificarea bugetului de venituri 
proprii si subventii,  pe anul 2011,  cu suma de 20.000 lei. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 5498/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
economic la şedinţa din data de 20.06.2011. 

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

 
Art.1. Se aprobă  rectificarea Bugetului  de Venituri Proprii şi Subventii pe anul 2011,  cu suma 

de 20.000 lei,  după cum urmează: 
 

VENITURI…………………………………………………………………………………………………………………………..20.000 lei 
36.10.50”Alte venituri proprii”….……………………………………………………………………………………….20.000 lei 
 
 
CHELTUELI:………………………………………………………….……………………………………………………………20.000 lei 
87.10.50/20.01.03”Alte actiuni economice/Incalzit,iluminat si forta motrica”…………………….20.000 lei 
 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează   Direcţia Economică din 
cadrul Primăriei Huedin. 
 
 
 
Nr. 92/24.06.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 15 
       Votat  pentru :  15 
        
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


